UITSLAG Z.U.F. M25 JEUGD CREIL
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MET 60 DUIVEN OP 23-06-2012 LOS 08.00 U. ZW

VER.LIDNR

1913.9291
1913.9291
1928.9286
1909.9283
1928.9286
1913.9291
1909.9283
1928.9286
1928.9286
1907.9201

1909.9283
1928.9286
1928.9286
1913.9291
1907.9201

BRABANT 2000 M25 Creil 23-06-2012

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

RINGNUMM

1-1831501
1-1831519
0-1788583
1-1826605
8-1646902
1-1839592
1-1826641
9-1295098
0-1788570
0-1773634

0-1773840
1-1838479
8-1646904
0-1779044
1-1825777

1:10- --1:25

AD/PR GET AFSTAND
1074 2 297,522
10/ 5 2
12/6 10 286,923
8/3 4 279,082
12/ 8 2
10/ 7 3

8/ 8 2
12/ 5 3
12/ 3 4
8/2 1 281,559
8/ 1 3
12/ 11 5
12/ 1 6
10/ 1 4

8/ 2 2

HW SP1 SP2 SP3 S2
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50

Reclame®s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875
STAND MIDFOND OUDE DUIVEN Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP IOENSCHAP

KEIZER

PC Lidn

1928
1913
1909
1907
1976
1928
1983
1913
1909

OCO~NOUAWNE

Naam

JORDY VAN DEN ENDEN
YOERI VAN HAM

STIJN HUIJSMANS
GLENN JEROENSE
XANDER VAN PEER
MAIKEL POOT

DENNIS SPIEKSTRA
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS

ummer

-9286
-9291
.9283
-9201
-9107
.9294
-9368
-9321
-9330

Woonplaats

LEPELSTRAAT
DINTELOORD
HOOGERHE IDE

BERGEN OP ZOOM

STEENBERGEN
LEPELSTRAAT
WOENSDRECHT
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM

To

80
75
68
46
44
27
23
17

5

0

tpnt M2
84.6 1390.
59.0 1310.
32.0 1240.
24.6 874.
96.1 720.
57.5 1320.
24.8 560.
03.4 520.
98.1 333.

M21 M22
8 1196.6 1548.
8 882.6 1625.
0 1194.4  1156.
3 916.8 500.
0 1250.0 843.
0 - 937.
0 -
0 83.4
3 -

STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

PlIc Lidn
1928
1928
1928
1907
1909
1913
1909
1909
1913
1913

1909
1976
1928
1909
1928
1913
1928
1928
1909
1928

1928
1928
1976
1928
1913

Naam

JORDY
JORDY
JORDY
GLENN
STIJN
YOERI
STIJN
STIJN
YOERI

ummer

.9286
-9286
.9286
.9201
.9283
-9291
.9283
.9283
.9291
.9291

.9283
.9107
.9294
.9283
-9286
-9291
-9286
-9286
.9283
.9286

-9286
.9286
.9107
-9286
.9291

VAN DEN ENDEN
VAN DEN ENDEN
VAN DEN ENDEN
JEROENSE
HUIJSMANS

VAN HAM
HUIJSMANS
HUIJSMANS

VAN HAM

YOERI VAN HAM

STIIN HUIJSMANS
XANDER VAN PEER
MAIKEL POOT

STIIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN

JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
XANDER VAN PEER
JORDY VAN DEN ENDEN
YOERI VAN HAM

Woonplaats

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT

BERGEN OP ZOOM

HOOGERHE IDE
DINTELOORD
HOOGERHE I1DE
HOOGERHE I1DE
DINTELOORD
DINTELOORD

HOOGERHE IDE
STEENBERGEN
LEPELSTRAAT
HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
DINTELOORD

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
HOOGERHE I1DE
LEPELSTRAAT

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN
LEPELSTRAAT
DINTELOORD

Ringnr P
8-1646904
8-1646902
0-1788583
0-1773634
0-1751709
0-1779044
1-1826650
1-1826641
1-1831501
9-1284876

1-1826605
1-3028151
0-1788223
0-1773840
8-1646920
1-1831534
7-1923510
9-1295098
1-1826617
0-1788570

1-1838479
0-1788598
1-3033004
7-1925043
0-1779001

r
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Punten

3373.
2969.
2709.
2554
2264.
2259.
2234.
2016.
2000.
1975.

1922.
1846.
1838.
1820.
1794.
1487.
1404.
1333.
1312.
1188.

1186.
1160.
1150.
1133.
1000.

ORNNN OQUWRARPFRPOWOR WONUONARPOWO

JoOOWOor

M23

1402.
1264.
941.
1000.
882.

764.
264

0 N WONWO

MET/MIN

1674,448
1673,977
1649,736
1641,914
1635,318
1633,387
1626,603
1626,512
1625,744
1625,649

1623,764
1623,291
1622,832
1620,046
1618,485

M24

1369.
909.
1333.
700.
800.
500.
1000.
1100.

OFrROORARLN

RAYPNT

1000,0
933,3
866,7
800,0
733,3
666,7
600,0
533,3
466,7
400,0

333,3
266,7
200,0
133,3

66,7

M25

1177.9
1566.7
966.7
633.4



